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CANTARINI GASTONE 06/04/1967 PS A007 RARC060009-I.P. "PERSOLINO-STROCCHI" 12 IIIIII* N

precedenza Aldini 

C.C.D.R.

SOLDANO MARIA 18/06/1983 BA A007 TVSS000VZ8- 6 N

REGGIANI MATTEO 27/01/1974 BO A013 RASS000VR8- 13 IIIII* N

SCAGLIARINI DIANA 13/08/1973 BO A013 FOPS040002-L. SCIENTIFICO "FULCIERI" 13 IIIII* N

(A) precedenza Aldini 

C.C.D.R.

VICINELLI VERONICA 09/09/1972 BO A013 RETL01601C-"BLAISE PASCAL" 12 IIIIII* N

precedenza Aldini 

C.C.D.R.

FALCONE LAURA 27/10/1972 TO A013 MOTF080005-ENRICO FERMI 9 IIIIII* N

INTELLIGENTE DIEGO 20/09/1974 TA A013 RASS000VR8- 10 N

PROCACCIO ARIANNA 18/03/1976 SA A016 PDSS000VT8- 6 N

RAIMONDO GAETANA 18/04/1980 CE A017 NATD06101V-I.T.C. " MINZONI" GIUGLIANO14 IIIII* H,N

PAGANELLI ALESSANDRA 23/02/1973 BO A017 CRSS000VM8- 6 N

VENTURA CINZIA FRANCESCA 04/05/1972 ME A017 PAPM04000V-IM REGINA MARGHERITA 6 H,N (A)

BENATTI CINZIA 03/04/1979 BS A019 CRRI008015-A. STRADIVARI 10 IIIII* N

OLIVERIO AMELIA ROSA 25/02/1980 CS A019 VRSS000VG8- 14 H,N (A)

BOTTA SALVATORE 14/07/1969 BO A019 VRSS000VG8- 12 N

TUNNO GIANCARLO 21/01/1966 LE A019 PRRC00401A-"PIETRO GIORDANI" 9 N

VENTURA CINZIA FRANCESCA 04/05/1972 ME A019 PAPM04000V-IM REGINA MARGHERITA 6 H,N (A)

OLIVA VINCENZO 10/07/1958 PZ A020 PZRI021014-I.P.S.I.A. VENOSA 6 N

TESTONI CESARE 23/09/1956 BO A020 RATF01000T-NULLO BALDINI 6 N

CARILLO ANNA 10/12/1955 MI A023 KRPM010006-LICEO  "G. V. GRAVINA" 6 N (A)

PESSARELLI CAROLINA 07/04/1977 MI A025 IMSS000VG8- 6 I* N

TONIOLI ALESSIA 14/02/1976 BO A025 TVSS000VZ8- 10 IIIII* N

PANNI LEONARDO 14/02/1977 SP A025 IMSS000VG8- 10 IIIII* N

PREVITO MARIA 10/08/1967 BG A025 BGSS000VD8- 12 IIIIII* N (A)

CARILLO ANNA 10/12/1955 MI A025 KRPM010006-LICEO  "G. V. GRAVINA" 6 N

VICARI AGATA 05/07/1978 PA A025 TVSS000VZ8- 6 N

BERNABOVI ANNA LISA 11/07/1982 MI A025 MISS000VB8- 6 N
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MADDALONI INES 14/09/1975 NA A025 CEMM88301C-G. PASCOLI -MACERATA CAMPANIA6 N (B)

UNGARO ELISA 15/07/1958 TP A029 PATH03601R-GIOENI -  TRABIA 6 IIIIIII* N

PIZZULLI DAMIANO 01/01/1981 BA A029 TASS000VK8- 6 N

GUBELLINI LUCA 12/09/1973 BO A029 MOMM000VH6- 6 N (B)

MAZZETTI RICCARDO 23/10/1979 BO A029 MOMM000VH6- 6 N (B)

DE ANGELIS MATTEO 16/11/1974 BO A031 SSSS000VG8- 10 IIIII* N

OPPI ALESSANDRA 03/03/1965 BO A031 PDSS000VT8- 9 IIIIII* N

REGNO FRANCIS 25/09/1984 BO A031 RESS000VC8- 6 N

MORELLI BARBARA 07/10/1964 SP A032 MSMM82001D-SMS PAOLO FERRARI 6 H,N (B)

MORELLI BARBARA 07/10/1964 SP A032 MSMM82001D-SMS PAOLO FERRARI 6 H,N (B)

MORELLI BARBARA 07/10/1964 SP A032 MSMM82001D-SMS PAOLO FERRARI 6 H,N (B)

MORELLI BARBARA 07/10/1964 SP A032 MSMM82001D-SMS PAOLO FERRARI 6 H,N (B)

LA PIETRA ANTONIO 05/11/1978 FG A035 MORI008013-GALILEO GALILEI 14 IIIII* H,N

BARDULLA GABRIELE 14/12/1976 PR A036 ROSS000VH8- 13 IIIII* N (A)

BARDULLA GABRIELE 14/12/1976 PR A037 ROSS000VH8- 13 IIIII* N

MARTINO MASSIMILIANO 07/05/1974 AN A037 ROSS000VH8- 10 IIIII* H,N

BONFIGLIOLI ELENA 20/12/1970 BO A037 MNSS000VM8- 6 N

TERLIZZI FRANCESCO PAOLO 19/11/1973 BO A037 MOSS000VW8- 6 N

MOSCA VITO EGIDIO 03/11/1975 PZ A038 MOSS000VW8- 10 IIIII* N

ZANARDI ELENA 28/12/1956 BO A038 MITD04301Q-F.BESTA 6 N (A)

MUSCOLO FRANCESCO 10/01/1977 RC A042 RCTD03101V-"G.MARCONI" SIDERNO 14 IIIII* N

PALADINI GABRIELE 26/09/1969 LE A047 LESS000VT8- 16 IIIII* N (A)

BRUNO NICOLETTA 19/06/1977 NA A047 FESS000VK8- 14 IIIII* N

MOSCA VITO EGIDIO 03/11/1975 PZ A047 MOSS000VW8- 10 IIIII* N (A)

FALANGA GIUSEPPE 03/05/1954 PZ A048 VISS000VA8- 9 N

ZANARDI ELENA 28/12/1956 BO A048 MITD04301Q-F.BESTA 6 N

PALADINI GABRIELE 26/09/1969 LE A049 LESS000VT8- 16 IIIII* N

MOSCA VITO EGIDIO 03/11/1975 PZ A049 MOSS000VW8- 10 IIIII* N (A)

ROSSI MARGHERITA 27/08/1978 BO A050 PRSS000VB8- 17 IIIII* N (A)
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SCOPECE FIORA 11/04/1978 FG A050 FGSS000VQ8- 10 IIIII* N (A)

PINTO ANTONELLA 23/06/1975 NA A050 RASS000VR8- 12 IIIIII* N (A)

LOLLI ALFREDO 19/03/1963 BO A050 MORA011039-SPALLANZANI 12 N

BORGHI ELISA 10/09/1976 BO A050 FEPC01000E-LC  LICEO GINNASIO "G.CEVOLAN10 N

precedenza Aldini 

C.C.D.R. - pt 10 ore

BIONDO CRISTIANO 24/04/1972 BG A050 BGRA03101L-"MARIO RIGONI STERN" 6 N

REGGIANI LIA 18/01/1973 MO A050 MORC08000G-CATTANEO  DELEDDA- SOCIO  COM6 N

ROSSI ANGELO 24/10/1973 CE A050 RERI090008-I P SERVIZI GALVANI IODI 6 N

precedenza Aldini 

C.C.D.R.

DI CECCA FABIANA 24/03/1977 NA A050 AVSD00801T-S.SCOCA 6 N

BOLELLI GIANLUCA 29/04/1966 BO A050 MOCT701009-C.T.P. MODENA-S.M.FERRARIS C/6 N (B)

MARABINI ANNASTELLA 14/06/1970 BO A050 TOSS000VB8- 6 N (A)

ROSSI MARGHERITA 27/08/1978 BO A051 PRSS000VB8- 17 IIIII* N (A)

SCOPECE FIORA 11/04/1978 FG A051 FGSS000VQ8- 10 IIIII* N (A)

PINTO ANTONELLA 23/06/1975 NA A051 RASS000VR8- 12 IIIIII* N (A)

REGGIANI LIA 18/01/1973 MO A051 MORC08000G-CATTANEO  DELEDDA- SOCIO  COMM    6,00 N (A)

MARABINI ANNASTELLA 14/06/1970 BO A051 TOSS000VB8- 6 N (A)

ROSSI MARGHERITA 27/08/1978 BO A052 PRSS000VB8- 17 IIIII* N

RINALDI FABRIZIA 12/07/1976 PZ A052 MOSS000VW8- 14 IIIII* N

SCOPECE FIORA 11/04/1978 FG A052 FGSS000VQ8- 10 IIIII* N

PINTO ANTONELLA 23/06/1975 NA A052 RASS000VR8- 12 IIIIII* N

REGGIANI LIA 18/01/1973 MO A052 MORC08000G-CATTANEO  DELEDDA- SOCIO  COMM    6,00 N (A)

MARABINI ANNASTELLA 14/06/1970 BO A052 TOSS000VB8- 6 N

ABATE MAURIZIO ALESSANDR 15/01/1971 TP A058 PARA021013-PARTINICO 9 IIIIII* H,N (A)

LOBIETTI ANTONELLA 14/11/1961 BO A060 COSS000VA8- 6 IIII* N

SCAGLIARINI DIANA 13/08/1973 BO A060 FOPS040002-L. SCIENTIFICO "FULCIERI" 13 IIIII* N prec. Aldini

PIERI LINDA 19/11/1977 BO A060 ROSS000VH8- 13 IIIII* N

MEMEO ANDREA 15/10/1978 BA A060 VISS000VA8- 13 IIIII* N

REGGIANI MATTEO 27/01/1974 BO A060 RASS000VR8- 13 IIIII* N (A)
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GUELI ANNA ROSA 14/08/1975 BO A060 CRSS000VM8- 12 IIIIII* N

CIONI ROBERTA 23/04/1966 BO A060 MORC08000G-CATTANEO  DELEDDA- SOCIO  COMM    9,00 N

SELVA CORRADO 08/06/1970 RN A060 FETD00601V-I.T.C.S. "P.BURGATTI" 10 N

SASSOLI ALESSANDRO 10/04/1975 MO A060 FESS000VK8- 6 N

LELLI ROBERTO 30/12/1976 BO A060 FESS000VK8- 6 N

BELLETTI ANTONIA 06/02/1954 FO A060 RNPS02000L-LICEO "A. EINSTEIN" 6 N

D'URSO PIERA RITA DEBORA 20/04/1971 CT A060 VEPS02601E-G.B. BENEDETTI 6 N

PATRISSO PIERFRANCESCO 01/06/1978 NA A060 FOSS000VQ8- 6 N

NISI MARILENA 01/01/1983 TA A060 FESS000VK8- 6 N

FILONI                     SALVATORE          13/01/1961 LE A061 MITN09401E-I.I.S. BERTARELLI - FERRARIS 9 II* N

MOLLO LUISA 17/08/1976 CS A061 MNSS000VM8- 10 IIIII* N

PREVITO MARIA 10/08/1967 BG A061 BGSS000VD8- 12 IIIIII* N

BARIOLA ROBERTA 24/04/1973 VI A061 FOSS000VQ8- 9 IIIIII* N

CODEN MARINA 25/07/1964 TV A061 RNSS000VZ8- 6 N p.t. 12 ore

CAVALIERI RAFFAELLA 30/05/1960 RO A065 RASS000VR8- 10 IIIII* N

TOLLER CLAUDIO 13/06/1955 BO A065 FORF040008-I. P. "RUFFILLI" 9 N (A)

DI LAZZARO RAFFAELE 09/09/1968 CS A072 RATD00301D-POLO TECNICO DI LUGO 6 N

LUCARONI PATRIZIA 15/06/1961 BO A075 VISS000VA8- 6 I* N

LUCARONI PATRIZIA 15/06/1961 BO A076 VISS000VA8- 6 I* N (A)

CASCONE NICOLETTA 21/06/1972 NA A246 FEMM000VX6- 13 III* N (B)

TANCON ERICA 10/12/1979 BL A346 ROSD003013-LICEO ARTISTICO "B.MUNARI" -C   14,00 IIIII* N

TREVISAN LAURA 29/04/1977 BO A346 FEMM816014-SCUOLA MEDIA RENAZZO 10 IIIII* N (B)

MAGAGNOLI SABINA 23/05/1967 BO A346 MORA011017-LAZZARO SPALLANZANI 9 IIIIII* N pt 9 ore

TESTONI SILVIA 25/08/1971 BO A346 FESS000VK8- 9 IIIIII* N

DOMENICALI RAFFAELLA 26/09/1968 BO A346 FOMM81101D-ALIGHIERI 12 N (B)

VERNOLA CHIARA 30/12/1956 BA A346 BATD06101N-I.T.E. GIULIO CESARE 6 H,N

LUPPI CRISTINA 17/12/1970 BO A546 FOTD02000L-I.T.C. "SERRA" 14 IIIII* N

ORIOLI SILVIA 15/12/1971 BO A546 COSS000VA8- 10 IIIII* N pt 9 ore

ABATE MAURIZIO ALESSAN 15/01/1971 TP C050 DR PARA021013-PARTINICO 9 IIIIII* H,N (A)
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TOLLER CLAUDIO 13/06/1955 BO C130 FORF040008-I. P. "RUFFILLI" 9 N

PONTEDURO ANTONIO 20/07/1955 CZ C270 MOSS000VW8- 6 N

RITONDALE CARMELO 17/08/1971 CS C500 CSRI063015-IPSIA RISTORAZ. TREBISACCE 9 IIIIII* N

MIRANDA PAOLO 27/06/1976 CN C520 CNRH02601B-BARGE "ALBERGHIERO" 6 H,N

AIELLO BARBARA 09/11/1979 BO                                      DOS MORI01701T-A. FERRARI  SEZ. PROFESSIONAL14 IIIII* H

RAIMONDO GAETANA 18/04/1980 CE                                       (RICHIESTO)DOS NATD06101V-I.T.C. " MINZONI" GIUGLIANO14 IIIII* H,N (A)

LA PIETRA ANTONIO 05/11/1978 FG                                       (RICHIESTO)DOS MORI008013-GALILEO GALILEI 14 IIIII* H,N (A)

MARONI ELEONORA 16/02/1973 BO                                       (RICHIESTO)DOS MNSS000VM8- 13 IIIII* H

DE CARLO GIOVANNA 11/10/1980 BN                                       (RICHIESTO)DOS MORA011017-LAZZARO SPALLANZANI 10 IIIII* H

TURCO CRISTIAN 04/04/1975 SR                                       (RICHIESTO)DOS MORC00202C-PRIMO LEVI - SEZ.INDUSTRIALE10 IIIII* H

CASIERI SARA 06/08/1977 MI                                       (RICHIESTO)DOS VRSS000VG8- 10 IIIII* H

BOSCO ANNA 30/04/1978 NA                                       (RICHIESTO)DOS MORC08000G-CATTANEO  DELEDDA- SOCIO  COM10 IIIII* H

NICOLO' FRANCESCA SONIA 05/01/1979 EE                                       (RICHIESTO)DOS MORA011017-LAZZARO SPALLANZANI 10 IIIII* H

MARTINO MASSIMILIANO 07/05/1974 AN                                       (RICHIESTO)DOS ROSS000VH8- 10 IIIII* H,N (A)

ABATE MAURIZIO ALESSANDR 15/01/1971 TP                                       (RICHIESTO)DOS PARA021013-PARTINICO 9 IIIIII* H,N

ROZERA MARIATERESA 21/04/1973 CE                                       (RICHIESTO)DOS MIRI077018-ROSA LUXEMBURG 9 IIIIII* H

OLIVERIO AMELIA ROSA 25/02/1980 CS                                       (RICHIESTO)DOS VRSS000VG8- 14 H,N

SPINELLA SILVIA 23/03/1974 BO                                       (RICHIESTO)DOS RASS000VR8- 13 H

PERONI IVANA 01/11/1967 MC                                       (RICHIESTO)DOS FERI014017-I.P.S.I.A. "F.LLI TADDIA" 12 H

CASARINI FABRIZIO 19/06/1976 BO                                     DOS VRSS000VG8- 6 H

D'ALESSANDRO PRUDENZA 03/05/1972 BA                                       (RICHIESTO)DOS VRSS000VG8- 6 H

ROTELLA MANUELA 14/02/1975 PE                                       (RICHIESTO)DOS MORC00201B-PRIMO LEVI 6 H

SCIMEMI FRANCESCA 19/02/1977 VI                                       (RICHIESTO)DOS TOSS000VB8- 6 H

RAMUNNO ANTONELLA 05/06/1978 FG                                       (RICHIESTO)DOS RNTF010004-I.T.T.S. "O. BELLUZZI - L. DA 6 H

OGNIBENE PIERGIORGIO 14/04/1959 BO                                       (RICHIESTO)DOS VRSS000VG8- 6 H

BONAFEDE ANGELA 02/05/1960 EE                                       (RICHIESTO)DOS RNRC00601X-I.P.S.C.T. "L. EINAUDI" 6 H

GIACHI GIORGIO 02/04/1971 BO                                       (RICHIESTO)DOS MNSS000VM8- 6 H

VENTURA CINZIA FRANCESCA 04/05/1972 ME                                       (RICHIESTO)DOS PAPM04000V-IM REGINA MARGHERITA 6 H,N

FELICETTI PAOLA 12/02/1974 AN                                       (RICHIESTO)DOS APSS000VN8- 6 H
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MARCELLO MARCO 16/11/1974 BO                                       (RICHIESTO)DOS MNSS000VM8- 6 H

OCCHIUZZI MARIAFRANCESCA 15/12/1980 CS                                       (RICHIESTO)DOS CRSS000VM8- 6 H

DI CARLO MARIALUIGIA 09/07/1981 CH                                       (RICHIESTO)DOS MOTF00801X-GALILEO GALILEI 6 H

VERNOLA CHIARA 30/12/1955 BA                                       (RICHIESTO)DOS BATD06101N-I.T.E. GIULIO CESARE 6 H,N (A)

MIRANDA PAOLO 27/06/1976 CN                                       (RICHIESTO)DOS CNRH02601B-BARGE "ALBERGHIERO" 6 H,N (A)

D'URSO PIERA RITA DEBORA 20/04/1971 CT DOS VEPS02601E-G.B. BENEDETTI 6 H (A)

(A)DOCENTI STESSO GRADO DI ISTRUZIONE ALTRO TIPO POSTO O CLASSE DI CONCORSO 

(B)DOCENTI ALTRO GRADO DI ISTRUZIONE


